
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

07.05.2024           Вінниця             № 40-р 

 

Про внесення зміни до розпорядження  

начальника обласної військової   

адміністрації від 09 квітня 2024 року № 27-р 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

пункту 7 Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реформування регіональних систем охорони здоров’я для 

здійснення заходів з виконання спільного з Міжнародним банком реконструкції 

та розвитку проекту «Поліпшення охорони здоров’я на службі у людей», 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України  від 27 травня 2015 року 

№ 350, враховуючи Субсидіарну угоду між Міністерством охорони здоров’я 

України, Вінницькою обласною державною адміністрацією та Вінницькою 

міською радою про реалізацію субпроекту «Складова розвитку системи 

охорони здоров’я Вінницької області, направлена на покращення медичної 

допомоги хворим із серцево-судинною патологією», в рамках угоди про позику 

між Україною та Міжнародним банком реконструкції та розвитку від 19 травня 

2015 року № 8475-UA та рішення 43 сесії Вінницької міської ради 8 скликання  

від 29 березня 2024 року № 2202 «Про надання згоди на прийняття майна у 

комунальну власність Вінницької міської територіальної громади»  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

Унести до розпорядження начальника обласної військової адміністрації  

від 09 квітня 2024 року № 27-р «Про передачу майна» таку зміну: 

 

Затвердити  перелік майна, яке передається Департаментом охорони 

здоров’я та реабілітації обласної військової адміністрації Комунальному 

некомерційному підприємству «Вінницький регіональний клінічний 

лікувально-діагностичний центр серцево-судинної патології» у новій редакції,  

згідно з додатком. 

       

 

Начальник обласної 

військової адміністрації                                                          Сергій БОРЗОВ  

 


